

از گوشه و کنار ایران

شلیک داماد خشمگین به اعضای خانواده همسرش

داماد عصبانی با شلیک به پدر و سه عضو خانواده همسرش آنها را مجروح و فرار کرد. مصیب آسیابانی دادستان منوجان در تشریح این خبر اظهار کرد: پس از کسب گزارشی مبنی بر تیراندازی در شهرستان منوجان، بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور کار دادستانی قرار گرفت که در همان دقایق اولیه با حضور نیروی انتظامی و دستور دادستانی، مشخص شد مرد جوانی در منزل مسکونی خود پس از مشاجره لفظی با اعضای خانواده به سمت پدر و سه نفر دیگر از بستگان همسرش تیراندازی و از صحنه جرم فرار کرده است که بلافاصله چهار مصدوم این حادثه به بیمارستان منتقل و دستورات قضایی لازم برای دستگیری ضارب صادر شد.

آسیابانی افزود: مقامات قضایی و امنیتی طی یک‌سال گذشته چندین مرتبه در خصوص در دسترس بودن سلاح گرم هشتادار داده‌اند و در حادثه اخیر نیز ناتوانی در کنترل خشم آتی و دسترس بودن سلاح گرم نقش مهمی در وقوع این حادثه داشته است.

دستگیری خانواده رمال به اتهام تعرض و کلاهبرداری



مرد شاید که با همدستی همسر و دخترش به بهانه رمالی به زنان تعرض و کلاهبرداری می‌کرد در مشکین دشت فردیس دستگیر شدند.

«سپروس دهقان شبیری» مدیرکل اتباع و امور مهاجرین خارجی استانداری البرز گفت: این خانواده که از اتباع

غیرمجاز و شامل پدر، مادر و دختر خانواده هستند با رمالی در این منطقه پول‌های هنگفتی از مردم دریافت می‌کردند که با اعلام موضوع به دادستان عمومی و انقلاب، نیروی انتظامی شهرستان فردیس بلافاصله پس از اطلاع یا هماهنگی اداره کل اتباع و امور مهاجرین خارجی وارد عمل شده و این خانواده را دستگیر کردند. تحقیقات پیرامون تعداد افراد فریب خورده و سایر اقدامات غیرقانونی این اتباع خارجی غیرمجاز ادامه دارد. مدیر کل اتباع و امور مهاجرین خارجی استانداری البرز گفت: بر اساس تحقیقات اولیه پدر این خانواده شکایتی مبنی بر تعرض به زنان نیز نداشته است. هر فردی که نسبت به این خانواده شکایتی دارد به نیروی انتظامی فردیس مراجعه کند.

مرد جوان جانش را فدای نجات ۴ انسان دیگر کرد

پسر ۲۶ ساله کردستانی که برای نجات چهار تن از همسایگانش وارد چاه شده بود، جانش را از دست داد. به گزارش ایرنا، «آرمان بنفشی» یکی از اهالی روستای خلیجیان سندرند، پس از اینکه صدای فریادهای همسایه خود را شنید، برای کمک وارد باغ آنها شد و دریافت پدر و سه پسرش داخل چاه آب باغ گرفتار و دچار گازگرفتگی شده‌اند. پیش از آنکه امدادگران آتش نشانی به محل حادثه برسند، پسر جوان بلافاصله وارد چاه شد و هر چهار نفر را بیرون آورده و نجات داد اما خودش جان باخت. نیروی آتش‌نشانی اورژانس چهار نفر نجات‌یافته از چاه را به بیمارستان منتقل کردند و مرگ آرمان نیز تأیید شد. به دنبال این اتفاق، استاندار کردستان نیز در پیامی درگذشت «آرمان بنفشی» جوان ۲۶ ساله کردستانی را که پس از نجات چهار نفر گرفتار در چاه، جانش را از دست داد، تسلیت گفت.

سقوط پراید به رودخانه چالوس



سقوط یک دستگاه خودروی پراید در جاده کندوان به رودخانه چالوس یک مصدوم و یک ناپدید داشت. محمدرضا محمد حسینی، بخشدار مرزن آباد چالوس گفت: صبح یکشنبه این خودرو در حال گذر از مسیر جنوب به شمال در ۲ راهی سنار معروف به منطقه «للاجار» بخش مرزن آباد بود که به دلیل نامعلومی به رودخانه سقوط کرد. علت وقوع این حادثه در دست بررسی است. یکی از سرنشینان این خودرو از سوی امدادگران بیرون کشیده و راهی بیمارستان شد اما امدادگران هلال احمر سرنشین دوم را پیدا نکردند و جست‌وجو ادامه دارد.

بازداشت ۶ فروشنده مشروبات الکلی تقلبی

۶ نفر از عوامل مرتبط با توزیع مشروبات الکلی تقلبی در ماکو دستگیر و بازداشت شدند. ناصر عتباتی رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی گفت: در پرونده مشروبات الکلی تقلبی ماکو که منجر به مرگ یک نفر از شهروندان و آسیب جسمی به ۶ نفر دیگر شده بود، حسب دستورات قضایی ۶ نفر از عوامل مرتبط با توزیع این مشروبات دستگیر و با قرار بازپرس رسیدگی کننده بازداشت و روانه زندان شدند. توزیع مشروبات الکلی تقلبی یکی از چالش‌های بزرگ میان جوانان است که متأسفانه سودجویان با طمع سود بیشتر در کنار این کار غیرقانونی به فکر فروش مشروبات الکلی تقلبی نیز هستند.

پایان فرار ۴ شرور مسلح

چهار شرور که در یک درگیری مسلحانه در زرین‌آباد ملارد فردی را مجروح کرده بودند دستگیر شدند.

سرهنگ کیانوش نورمحمدی فرمانده انتظامی شهرستان ملارد در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: چند روز پیش وقوع یک فقره درگیری و تیراندازی با سلاح کلت کمری در روستای زرین‌آباد به کلاترتی ۱۴ اخترا‌آباد شهرستان ملارد اطلاع داده شد که در پی آن مأموران در محل حاضر شده و در جریان تحقیقات خود متوجه شدند که در این درگیری، گلوله شلیک شده به یکی از اهالی که در محل حضور داشته، اصابت کرده است.

وی با بیان اینکه رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت، گفت: خیلی زود متهمان شناسایی و با هماهنگی قضایی، هر چهار نفر آنها در یک عملیات ضربتی دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند. همچنین یک قبضه کلت کمری را نیز از این افراد کشف و ضبط کردند.

کشف جسد پسر خرم‌آبادی در رودخانه سزار

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری خرم‌آباد از یافتن جسد جوان غرق شده در رودخانه سزار خبر داد.

محمد میرزایی‌مقدم، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری خرم‌آباد در جمع خبرنگاران گفت: پیکر جوان غرق شده در رودخانه سزار در محل ایستگاه قطار محلی ۵۱، هفت کیلومتر پایین‌تر از آبشار بیشه توسط بومیان منطقه مشاهده شد. این پسر ۱۷ ساله به قصد شنا در روز ۲۱ فروردین وارد رودخانه سزار شد، اما پس از شیرجه و برخورد با سنگ‌های که رودخانه اسیر جریان آب شده و غرق شد. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری خرم‌آباد از زحمات تمام امدادگران شرکت‌کننده در عملیات تقصص طی روزهای گذشته قدردانی کرد.

گروه حوادث- مرضیه همایونی/ مرد میانسال

که پس از قتل همسرش دو روز جسد را زیر تخت خواب فرزندش مخفی کرده بود، به اداره

آگاهی رفت و ناپدید شدن او را گزارش کرد.

به گزارش «ایران»، او‌اخر فروردین امسال مرد میانسالی با حضور در اداره آگاهی از ناپدید شدن همسرش خبر داد. او زمانی که مقابل افسر پرونده‌اش قرار گرفت، گفت: ملیکا، همسرم چهار روز است که ناپدید شده و خبری از او نداریم. وقتی برای آوردن بچه‌هایم از مدرسه خانه را ترک کردم در خانه بود اما زمانی که با بچه‌ها به خانه برگشتم با همسرم خبری نبود. تصور کردم که برای خرید از خانه خارج شده اما دیگر برنگشت.

این چند روز همه جا را گشتم ولی خبری از او نشد. در نهایت تصمیم گرفتم که از پلیس برای یافتن همسرم کمک بگیرم.

به دنبال شکایت مرد میانسال، کارآگاهان اداره آگاهی به سراغ فرزندان زن ناپدید شده رفتند، اما آنها نیز اظهارات پدرشان را تأیید کردند و مدعی بودند بعد از بازگشت از مدرسه متوجه شدند که مادرشان در خانه نیست.

در ادامه تحقیقات از خانواده ملیکا مشخص شد که زوج میانسال با هم اختلاف زیادی داشته و درگیری آنها روز به روز بیشتر می‌شد. این موضوع را همسایه‌های زن گمشده نیز تأیید کردند. از آنجایی که در این مدت هیچ تماسی از سوی زن میانسال حتی با فرزندانش صورت نگرفته بود، احتمال قتل او پررنگ شد.

بدین ترتیب به دستور بازپرس روحانی زاده، کارآگاهان اداره آگاهی پایتخت، همسر ملیکا را بازداشت کردند.

محسن، در تحقیقات اولیه منکر جنایت بود و ادعا کرد که از سرزشت همسرش بی‌اطلاع است. اما در ادامه تحقیقات و با توجه به مدارک و شواهد پلیسی به قتل او اعتراف کرد. متهم میانسال همچنین مدعی شد پس از کشتن همسرش، جسد او را در بیابان‌های شرق استان تهران دفن کرده است.

با اعتراف مرد جنایتکار، به دستور بازپرس شعبه اول داداری اداره امور جنایی پایتخت، تبیی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محلی شدند که مرد میانسال همسرش را در دفن کرده بود. تحقیقات به دستور قاضی جنایی ادامه دارد و متهم میانسال در اختیار کارآگاهان اداره



مرد میانسال به قتل همسرش اعتراف کرد

مخفی کردن جسد مادر زیر تخت فرزند

دهم پلیس آگاهی قرار داده شد.

او را دوست داشتم و دلم نمی‌خواست برایش اتفاقی رخ دهد.

روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟

ماجرا برمی‌گردد به شب قبل از حادثه. تولد بود و عذاب وجدان باعث شد که در نهایت سکوتش را بشکنم و راز قتل او را برملا کند. چه شد که همسرت را به قتل رساندی؟ ناخواسته بود. با همسرم اختلاف داشتم اما

دو روز زندگی با جسد

از اینکه همسرش را به قتل رسانده پشیمان بود و عذاب وجدان باعث شد که در نهایت سکوتش را بشکنم و راز قتل او را برملا کند.

چه شد که همسرت را به قتل رساندی؟

ناخواسته بود. با همسرم اختلاف داشتم اما

دعوی ۲ مشتری نانوايي با کندن گوش



و به بیمارستان رفتیم. دکتر می‌گفت چون زمان زیادی از قطع عضو گذشته ممکن است بیوند نکیرد.

متهم ۵۲ ساله که او نیز توسط مأموران کلاترتی به دادسرا منتقل شده بود از کار خود ابراز ششمانی کرد. با تلاش بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی پایتخت، شاکي رضایت قطعی و نهایی خود را منوط به درمان قطعی و بیوند گوشش دانست.

کفت و گو با متهم

چه شد که دست به چنین کاری زدی؟

نمی‌دانم. مدتی است که فشار زندگی‌ام خیلی زیاد شده و تحمل کم شده است. روز حادثه یک ربعی بود که داخل صف ایستاده بودم و منتظر نان بیوم که ناگهان با شاکي

بچتم شد.

چرا فرار کردی؟

ترسیده بودم. وگرنه همان موقع با اورژانس تماس گرفتم.

دعویاتان چقدر طول کشید؟

۵ دقیقه بیشتر نبود. من متهم هستم و گناهکارم اما از کسانی که در صف نانوايي بودند و شاهد درگیری شکایت دارم. اگر آنها وارد درگیری شده بودند و با چند کلمه حرف ما را از هم جدا می‌کردند، کار به اینجا نمی‌کشید. هیچ کدام از ما چاقو یا وسیله خطرناکی به همراه نداشتیم.

چرا نان را به او ندادی؟

این کار را کردم. اما او گفت که نان دست خورده است و دیگر به درد او نمی‌خورد.

شکلت چیست؟

۱۰ ساله‌ی معلم بودم اما به علت یک‌سری مشکلاتی که داشتم استعفا دادم و الان کار آزاد می‌کنم.

پشیمانی؟

خیلی. دخترم چند ساله‌ی از شاکي کوچکتر است. اگر این اتفاق برای بچه خود می‌افتاد، من چه کار باید می‌کردم!؟

نکردم. من و همسرم مدت‌ها بود که با هم بر سر کوچکترین موضوعی دعوایمان می‌شد و جرو بحث می‌کردیم. صبح روز بعد که بیدار شدم، بعد از رفتن بچه‌ها به مدرسه با همسرم در خانه تنها بودیم. او شروع به اعتراض کرد که چرا در میهمانی دیشب همه نوشیدنی خورده‌اند به غیر از او. می‌گفت باید به من هم تعارف می‌کردی تا من هم بخورم، با این کار مرا جلوی دیگران تحقیر کردی. به ملیکا گفتم من دلم نمی‌خواهد همسرم چنین نوشیدنی‌هایی بخورد. سر همین موارد دعوایمان شد و کم‌کم جرو و بحث بالا گرفت و من که بشدت عصبانی بودم، ناگهان بند بادکنکی را که برای جشن تولد خریداری کرده بودم، دور گردنش پیچاندم. به خودم که آدم، متوجه شدم همسرم نفس نمی‌کشد. من ناخواسته قاتل شده بودم و نمی‌دانستم چه کار کنم.

با جسدش چه کردی؟

جسد را به اتاق خواب یکی از بچه‌ها بردم و زیر تخت مخفی کردم. دو شب بچه‌ام در اتاقی خوابید که جسد مادرش زیر آن تخت بود. روز سوم با خودم گفتم جسد کم‌کم بوی می‌گیرد و راز آن برملا می‌شود. به همین دلیل تصمیم گرفتم جنازه را از خانه خارج کنم.

فرزندانتان متوجه نشدند؟

آنها مدرسه بودند و بعد هم آنها را به خانه یکی از اقوام بردم و تا شب آنجا ماندند.

جنازه را چطور از خانه خارج کردید؟

جسد را داخل تپویی پیچیدم و سوار آسانسور شدم و به پارکینگ آمدم. هیچ کسی در ساختمان مرا ندید و متوجه نشد که من جسدي را حمل می‌کنم. بعد جنازه را داخل خودروی یکی از دوستانم که از او قرض گرفته بودم، گذاشتم و به شرق تهران رفتم. قبلاً با همسرم چندین بار برای تفریح به آنجا رفته بودیم و با شرایط محیطی آنجا آشنا بودم. چه شد تصمیم گرفتی گزارش کنی؟

خانواده همسرم و بچه‌ها از غیبت او نگران شده بودند و اگر گزارش مقفودی نمی‌دادم به من شک می‌کردند.

به همین دلیل چهارمین روز بعد از جنایت، پیش پلیس رفتم و ماجرای کم‌شدنش را گزارش کردم. ولی در تمام این مدت از عذاب وجدان لحظه‌ای آرامش نداشتم و از اینکه همسرم را به قتل رسانده‌ام بشدت پشیمانم.

بازپرس جنایی دستور داد

بازبینی دوربین‌های ایستگاه مترو برای رازگشایی از مرگ پسر دانش آموز

گروه حوادث/ به دنبال مرگ پسر نوجوان در برخورد با قطار مترو، بازپرس جنایی دستور بازبینی دوربین‌های مداربسته ایستگاه و علت حادثه را صادر کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، حوالی ساعت ۸ صبح اول اردیبهشت‌ماه، برخورد قطار با پسر ۱۷ ساله‌ای در ایستگاه مترو سرسبز به بازپرس محسن اختیاری اعلام شد.

به دنبال اعلام این خبر، تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز شد. خانواده پسر نوجوان در تحقیقات گفتند: پسرمان، تنها فرزندمان بود و صبح روز شنبه برای رفتن به مدرسه از خانه خارج شد. اما به خاطر ازدحام جمعیتی که در ایستگاه مترو بوده، پسرمان به روی ریل‌ها افتاده و قطار با او برخورد کرده است. پسرمان را به بیمارستان منتقل کردند اما شدت جراحات، او را لحظاتی بعد به کام مرگ کشاند.

این درحالی است که در تحقیقات از کارکنان مترو، آنها مدعی شدند که پسر نوجوان مرتکب اشتباه و خطا شده و به روی ریل‌های قطار افتاده است.

بازپرس شعبه دوم دادسرای امرجنایی پایتخت دستور بازبینی دوربین‌های مداربسته مترو را صادر کرد تا مشخص شود که پسر نوجوان بر اثر فشار و ازدحام جمعیت به پایین افتاده یا به خاطر اشتباه خودش سقوط کرده و جان باخته است.

ازدواج و مهاجرت به خارج از کشور اعتراف کرد. در ادامه نیز با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی، فقدانی تحویل خانواده‌اش شد و متهم برای کشف جرائم احتمالی در اختیار کارآگاهان قرار گرفت. ولی‌پور گودرزی در پایان گفت: جوانان و نوجوانان باید بدانند که خانواده امن‌ترین محیط برای آنها است و با بیان مشکلات و طرح دغدغه‌هایشان با خانواده مشورت کنند و به هیچ عنوان نباید فریب افراد خارج از خانواده را خورده و به این بهانه از کانون گرم خانواده خارج شوند.

مارکت خرید کردند و بدین ترتیب دریافتند با بازبینی دوربین‌های مداربسته چهره این مرد جوان شناسایی و در نهایت با رصدهای اطلاعاتی مخفیگاه وی نیز مورد شناسایی قرار کرد. اما پس از آنکه دخترم با مخالفت شدید ما مواجه شد یک روز به بهانه رفتن به سوپر مارکت از خانه خارج شد و دیگر بازنگشت. سردار علی ولی‌پور گودرزی رئیس پلیس آگاهی پایتخت در این باره گفت: با تحقیقات میدانی مشخص شد دختر به همراه همان پسر جوان از خانه فرار کرده و آنها در مسیر از یک سوپر

گروه حوادث/ پسر معتاد به مشروبات الکلی که با فریب دختر جوان او را از خانه فراری داده بود با پیگیری به موقع پلیس دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اواسط فروردین امسال دربی ناپدید شدن دختری ۱۸ ساله و شکایت خانواده وی به پلیس، رسیدگی به این پرونده در دستور کار تیمی از کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

پدر این دختر با حضور در مقر انتظامی به کارآگاهان گفت: حدود هشت ماه قبل متوجه